
2020年２月吉日 

登録チーム 各位 

高知県サッカー協会事務局 

 

2020年度 Web登録申請について 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当協会の諸事業にご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

2020年度の登録につきましては、下記の注意事項をご確認いただき、利用手引きをご熟読のうえ手続きを 

お願いいたします。 

 今後とも皆さまのご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【年度切替スケジュール】 

 ◆２０１９年度申請：２０２０年２月２９日（土）まで 

 ◆２０２０年度申請：２０２０年２月１２日（水）から 

【注意事項】 

 ① チーム登録責任者（１名）+登録責任者代理（１～２名）の登録をお願いします。 

 ② チーム連絡先のご住所は、マンション、アパート、ビル名、団体名、部屋番号を省略せずにご入力くだ 

   さい。 

 ③ 2018年度より選手証・監督証は、電子化されましたので、カード型登録証は発送されません。 

 ④ 公式競技会における本人確認は「電子登録証」または「登録選手一覧」をご利用ください。 

以上 

【KICKOFFシステム利用手引き】 

  http://www.jfa.jp/registration/pdf/web_app_reg.pdf 


